
 

 

Liste des Tops Riders Saison 2023/2024  

Pour figurer dans cette liste, il faut :  

● avoir plus de 300 points au Classements national.  

● avoir fait un podium au championnat de France 2021-2022  

● avoir participé aux sélections Equipe de France durant la saison précédente  

● ne pas passer de la catégorie U13 à U16 entre ces deux saisons  

 

Les tops rider se déplaçant sur les évènements Starter ne peuvent pas participer aux épreuves où ils 

sont considérés élites.  

Un top rider en Hauteur Pure pourra cependant participer en Slalom vitesse s’il ne figure pas dans la 

liste tops riders du Slalom vitesse.  

Le juge arbitre et l’organisateur se laissent la possibilité en amont de la compétition d’accepter ou 

non les tops riders.  

Les listes tops riders sont valables pour les épreuves individuelles et pour leur équivalent par équipe. 

  



 

 

Liste Tops riders Slalom Vitesse 

N° Licence Nom Prénom Club 

269764 CASTANHEIRA Aude AM SPORTS 

374883 BURASOVITCH Mayrin BIARRITZ OLYMPIQUE 

431851 OBIOLS Patxi BIARRITZ OLYMPIQUE 

301279 JEZEQUEL Clara BREST ROLLER CLUB 

322523 LE GAC Gaetan BREST ROLLER CLUB 

322545 LE GAC Margaux BREST ROLLER CLUB 

320650 LECOMTE Marie BREST ROLLER CLUB 

315065 ROUDAUT Mael BREST ROLLER CLUB 

319539 ROUDAUT Titouan BREST ROLLER CLUB 

426292 SIMON Charlotte BREST ROLLER CLUB 

307757 SABOURIN Maxime ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-SECT ROLLER 

481263 ANGLADE Alexandre GRAVES ROLLER 

449927 BARRILLOT Eleana GRAVES ROLLER 

440037 BELLANGER Emilie GRAVES ROLLER 

418703 CORVELLEC Clarisse GRAVES ROLLER 

341221 DARRIGRAND Lea GRAVES ROLLER 

491008 LEVIEUX Adrien GRAVES ROLLER 

356703 PROFFIT Simon GRAVES ROLLER 

465432 PUJOL Zoe GRAVES ROLLER 

339783 HAIRY Tomy INDIVIDUELS - FFRS 

226246 PREZEAU Benoit LES SAUTERELLES 

486524 VIRLOUVET Maxence LES SAUTERELLES 

320829 COUPEAUD Julien ROLLER BUG 

304756 DAYRIES Liam ROLLER BUG 

361501 LABAT Celya ROLLER BUG 

170130 LE GOFF Kieran ROLLER BUG 

435811 LEMOINE Camille ROLLER BUG 

260860 METAYER Clement ROLLER BUG 

341219 MILETTO Aude ROLLER BUG 



 

 

382386 BOURGUET Liam ROLLER CLUB DE PORNICHET 

372707 COLIN Marius ROLLER CLUB PLABENNEC 

345024 MALAURIE Hannah ROLLER CLUB PLABENNEC 

319086 QUITTE Arthur ROLLER CLUB PLABENNEC 

401594 BOISSINOT Ines ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 

347862 REIGNIER Lenny ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 

381090 GOMEZ Esteve SKATE MACHIN ARSACAISE 

454149 LOPEZ Flavio SKATE MACHIN ARSACAISE 

420885 MARCHAL Esteban SKATE MACHIN ARSACAISE 

347139 LANDRIN Zoe SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 

401083 MAURICE Elise SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 

266937 MENET CHAO Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 

236882 BLIN Alexis SPUC PESSAC 

208741 BOUQUET Alix SPUC PESSAC 

386233 GILLET Theo SPUC PESSAC 

203181 MORENO Laurine SPUC PESSAC 

307060 BATY Elea TOUS EN ROLLERS 

412716 CHAMPION Melissa TOUS EN ROLLERS 

343160 JUGIEAU Bastien TOUS EN ROLLERS 

329592 JUGIEAU Thibault TOUS EN ROLLERS 

60619 BRIEX Oscar USC ACROLLER 

284475 DAYRIES Ethan USC ACROLLER 

270683 NEY Alexandre USC ACROLLER 

 

  



 

 

Liste Tops riders Slalom Freestyle 

N° Licence Nom Prénom Club 

301279 JEZEQUEL Clara BREST ROLLER CLUB 

322523 LE GAC Gaetan BREST ROLLER CLUB 

320650 LECOMTE Marie BREST ROLLER CLUB 

456375 PIEDELEU William DRAGON RIDERS 

325978 SOUBIGOU Loann DRAGON RIDERS 

307757 SABOURIN Maxime ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-SECT ROLLER 

339783 HAIRY Tomy INDIVIDUELS - FFRS 

246189 DE GALASSUS Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 

381589 BOURGUET Anouk ROLLER CLUB DE PORNICHET 

382386 BOURGUET Liam ROLLER CLUB DE PORNICHET 

328112 CANTERRANNE Louna ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 

390938 FLEURANT Maelle ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 

366706 MECHINE Elyse ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 

304917 MENES Gaetan ROLLER CLUB PLABENNEC 

399621 AMIOTTE SUCHET Jeanne ROLLER DOLE TAVAUX 

422032 AMIOTTE SUCHET Laura ROLLER DOLE TAVAUX 

391829 KOVACS Boglarka SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 

347139 LANDRIN Zoe SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 

311564 LANGEVIN Isaline SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 

401083 MAURICE Elise SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 

266937 MENET CHAO Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 

236882 BLIN Alexis SPUC PESSAC 

287377 BLIN Lisa SPUC PESSAC 

208741 BOUQUET Alix SPUC PESSAC 

307085 LACROIX Noah USC ACROLLER 

 

  



 

 

Liste Tops riders Hauteur Pure 

N° Licence Nom Prénom Club 

293752 BERNARD LETHIELEUX Normane AM SPORTS 

253123 CHAPELEAU Julien AM SPORTS 

493519 DURVILLE Manon AM SPORTS 

413230 GONTIER Noelie AM SPORTS 

158666 PETITCOLLIN Florian AM SPORTS 

367703 POUYET Valentin AM SPORTS 

293236 CHARBONNEAU Cyprien ATP 79 THOUARS 

373900 REULIER Teofane ATP 79 THOUARS 

374883 BURASOVITCH Mayrin BIARRITZ OLYMPIQUE 

493182 BALDE Awa BREST ROLLER CLUB 

434770 FALL Dame BREST ROLLER CLUB 

301279 JEZEQUEL Clara BREST ROLLER CLUB 

322523 LE GAC Gaetan BREST ROLLER CLUB 

279615 NISSE Lydian BREST ROLLER CLUB 

241368 RIVOALEN Klervi BREST ROLLER CLUB 

315065 ROUDAUT Mael BREST ROLLER CLUB 

528267 HERON Thomas C'CHARTRES ROLLER 

481263 ANGLADE Alexandre GRAVES ROLLER 

440037 BELLANGER Emilie GRAVES ROLLER 

481349 LE GALL Oranne GRAVES ROLLER 

465432 PUJOL Zoe GRAVES ROLLER 

488547 ROCHE Dimitri GRAVES ROLLER 

354816 RENAULT Louis LE HAVRE SKATE KREW 

445626 POORT NOCQUET Noe LES SAUTERELLES 

486524 VIRLOUVET Maxence LES SAUTERELLES 

353517 SATCHIVI Hector LYON ROLLER METROPOLE 

400452 COLLE Mathis ROLLER BUG 

400450 COLLE Thea ROLLER BUG 

170130 LE GOFF Kieran ROLLER BUG 



 

 

341219 MILETTO Aude ROLLER BUG 

458700 RUIZ Max ROLLER BUG 

263603 SIMON TOUROUMIRE Eva ROLLER BUG 

353960 BERNELA Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 

232187 VAN HAMME Titouan ROLLER CLUB DE PORNICHET 

347677 QUILLEVERE Celia ROLLER CLUB DES MONTS D ARREE 

372691 HAMEAU Mailys ROLLER CLUB PLABENNEC 

38761 TOULLEC Pauline ROLLER CLUB PLABENNEC 

281913 CREFF Manao ROLLER CLUB ROSCOFF 

234024 GRALL Maxence ROLLER CLUB ROSCOFF 

280659 LE DUC Laure ROLLER CLUB ROSCOFF 

328791 BERTHE Marie Alice ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 

403684 GIRARD Sarah ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE 

366058 SERVANT Kylian ROLLEYRE CLUB 

179982 DUCLOS Jonathan ROLLING SK8 

323292 CABESTRE CASTRO Joaquim ROULEZ ROSE 

516234 LECOURT MILLIET Juline SCA 2000 EVRY 

367679 LACROIX Paul SKATE MACHIN ARSACAISE 

420885 MARCHAL Esteban SKATE MACHIN ARSACAISE 

391829 KOVACS Boglarka SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 

307060 BATY Elea TOUS EN ROLLERS 

333055 CAMPEAS Nina TOUS EN ROLLERS 

341535 COQUELIN Freddy TOUS EN ROLLERS 

463179 DUBOIS Timeo TOUS EN ROLLERS 

290205 DUBREUIL Maxime TOUS EN ROLLERS 

334998 FARIA Ornella TOUS EN ROLLERS 

285272 GROSSIN Lisa TOUS EN ROLLERS 

343160 JUGIEAU Bastien TOUS EN ROLLERS 

270683 NEY Alexandre USC ACROLLER 

 



 

 

Liste Tops riders Skatecross 

N° 
Licence Nom Prenom Club 

293752 
BERNARD LETHIELEUX 
Normane AM SPORTS 

493519 DURVILLE Manon AM SPORTS 

413230 GONTIER Noelie AM SPORTS 

438218 JAVAUX Coline AM SPORTS 

158666 PETITCOLLIN Florian AM SPORTS 

367703 POUYET Valentin AM SPORTS 

374883 BURASOVITCH Mayrin BIARRITZ OLYMPIQUE 

301279 JEZEQUEL Clara BREST ROLLER CLUB 

320650 LECOMTE Marie BREST ROLLER CLUB 

504909 MACHICOTE Damien BREST ROLLER CLUB 

267899 MACHICOTE Laura BREST ROLLER CLUB 

279615 NISSE Lydian BREST ROLLER CLUB 

315065 ROUDAUT Mael BREST ROLLER CLUB 

194167 HULOT Damien C'CHARTRES ROLLER 

390240 VICQ Adonis C'CHARTRES ROLLER 

443509 VICQ Alban C'CHARTRES ROLLER 

342885 SABOURIN Manon 
ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-SECT 
ROLLER 

389253 AIRIAU Eva ESGA ROLLER HOCKEY LES LYON S 

426640 DELAPLACE PINTO Gael ESGA ROLLER HOCKEY LES LYON S 

481263 ANGLADE Alexandre GRAVES ROLLER 

354816 RENAULT Louis LE HAVRE SKATE KREW 

368519 CADET Maxime LYON ROLLER METROPOLE 

403184 FAVRE MERCURET Jules LYON ROLLER METROPOLE 

345320 GUENNEC Amandine LYON ROLLER METROPOLE 

373539 MONTAGNON Maxence LYON ROLLER METROPOLE 

353517 SATCHIVI Hector LYON ROLLER METROPOLE 

400452 COLLE Mathis ROLLER BUG 



 

 

400450 COLLE Thea ROLLER BUG 

320829 COUPEAUD Julien ROLLER BUG 

361501 LABAT Celya ROLLER BUG 

296365 LAPRADE Nicolas ROLLER BUG 

170130 LE GOFF Kieran ROLLER BUG 

435811 LEMOINE Camille ROLLER BUG 

300871 LEMOINE Syria ROLLER BUG 

341219 MILETTO Aude ROLLER BUG 

353960 BERNELA Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 

347677 QUILLEVERE Celia ROLLER CLUB DES MONTS D ARREE 

281913 CREFF Manao ROLLER CLUB ROSCOFF 

234024 GRALL Maxence ROLLER CLUB ROSCOFF 

280659 LE DUC Laure ROLLER CLUB ROSCOFF 

301539 BEAURAIN Florian ROLLER VARCES LES FRELONS 

451041 CARNEZ Theo ROLLEYRE CLUB 

366058 SERVANT Kylian ROLLEYRE CLUB 

179982 DUCLOS Jonathan ROLLING SK8 

323292 CABESTRE CASTRO Joaquim ROULEZ ROSE 

190970 DUPHIL Noemie ROULEZ ROSE 

516234 LECOURT MILLIET Juline SCA 2000 EVRY 

347139 LANDRIN Zoe SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 

362037 AUGER Guillaume TOUS EN ROLLERS 

357833 AUGER Theo TOUS EN ROLLERS 

307060 BATY Elea TOUS EN ROLLERS 

385636 BERNARDINI Guiliann TOUS EN ROLLERS 

333055 CAMPEAS Nina TOUS EN ROLLERS 

341535 COQUELIN Freddy TOUS EN ROLLERS 

420479 DUBOIS Nolan TOUS EN ROLLERS 

463179 DUBOIS Timeo TOUS EN ROLLERS 

334998 FARIA Ornella TOUS EN ROLLERS 

403402 GRENON GRANGER Celeste TOUS EN ROLLERS 



 

 

343160 JUGIEAU Bastien TOUS EN ROLLERS 

304366 RABILLARD Joris TOUS EN ROLLERS 

358910 CHAMPAGNE Cyril UNION SPORTIVE DE ROISSY EN BRIE 

346546 LELLOUCHI Mohamed Amine USC ACROLLER 

 

 


